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"~ Calendario Campionato Under 17 Maschile

Andata

1"~ Giornata

3000 AREA-VOLLEY - 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY

3001 KENTRON VOLLEY SCHOOL - U. S. CO. GRAVINA - A. S. D.

3002 NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY - ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU

2~ Giornata

3003 ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU - AREA-VOLLEY

3004 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY - KENTRON VOLLEY SCHOOL

3005 U. S. CO. GRAVINA - A. S. D. - NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY

3"~ Giornata

3006 AREA-VOLLEY - KENTRON VOLLEY SCHOOL

3007 U. S. CO. GRAVINA - A. S. D. - ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU
3008 NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY - 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY

4~ Giornata

3009 AREA-VOLLEY - U. S. CO. GRAVINA - A. S. D.

3010 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY - ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU
3011 KENTRON VOLLEY SCHOOL - NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY

5% Giornata

3012 U. S. CO. GRAVINA - A. S. D. - 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY
3013 ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU - KENTRON VOLLEY SCHOOL
3014 NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY - AREA-VOLLEY

VEN
VEN
VEN

LUN
MER

VEN
MER
VEN

VEN
GIO
MER

21/11/2025
21/11/2025
21/11/2025

25/11/2025
24/11/2025
26/11/2025

05/12/2025
03/12/2025
05/12/2025

12/12/2025
11/12/2025
10/12/2025

17/12/2025
16/12/2025
16/12/2025

18:
18:
19:

18:
18:
16:

17:
16:
19:

17:
18:
18:

16:
18:
19:

00
30
15

30
00
30

00
30
15

00
00
30

30
30
15

I.C. "P. A. COPPOLA"
PALESTRA MARIO COZZO
I.T. "ARCHIMEDE"

I.C. "F. DE ROBERTO"

SPORTING CENTER
PALESTRA COMUNALE

I.C. "P. A. COPPOLA"
PALESTRA COMUNALE
I.T. "ARCHIMEDE"
I.C. "P. A. COPPOLA"

SPORTING CENTER
PALESTRA MARIO COZZO

PALESTRA COMUNALE
I.C. "F. DE ROBERTO"
I.T. "ARCHIMEDE"

FIPAV - Comitato Territoriale Catania

via Alcide De Gasperi, 3 — 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT)
tel. 0956130957 — www.fipavcatania.it — segreteria@fipavcatania.it

C.F. 05268880589 - P. Iva 01382321006
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PLESSO EX DE SANCTIS

PLESSO EX DE SANCTIS
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"~ Calendario Campionato Under 17 Maschile

Ritorno

6" Giornata
3015 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY - AREA-VOLLEY
3016 U. S. CO. GRAVINA - A. S. D. - KENTRON VOLLEY SCHOOL

3017 ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU - NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY

7~ Giornata

3018 AREA-VOLLEY - ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU

3019 KENTRON VOLLEY SCHOOL - 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY

3020 NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY - U. S. CO. GRAVINA - A. S. D.

8" Giornata

3021 KENTRON VOLLEY SCHOOL - AREA-VOLLEY
3022 ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU - U. S.
3023 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY - NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY

9% Giornata

3024 U. S. CO. GRAVINA - A. S. D. - AREA-VOLLEY

3025 ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU - 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY
3026 NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY - KENTRON VOLLEY SCHOOL

10" Giornata

3027 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY - U. S. CO. GRAVINA - A. S. D.
3028 KENTRON VOLLEY SCHOOL - ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU
3029 AREA-VOLLEY - NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY

CO. GRAVINA - A. S.

MER
MER
MAR

VEN
MER
VEN

VEN
MAR
LUN

MER
MAR
VEN

MER
VEN
VEN

14/01/2026
14/01/2026
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23/01/2026

30/01/2026
27/01/2026
26/01/2026

04/02/2026
03/02/2026
06/02/2026

11/02/2026
13/02/2026
13/02/2026

18:
16:
18:

17:
18:
19:

19:
18:
18:

16:
18:
19:

18:
19:
:00
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00
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00
30
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30
30
00

30
30
15
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SPORTING CENTER
PALESTRA COMUNALE
I.C. "F. DE ROBERTO"

I.C. "P. A. COPPOLA"
PALESTRA MARIO COZZO
I.T. "ARCHIMEDE"

PALESTRA MARIO COZZO
I.C. "F. DE ROBERTO"
SPORTING CENTER

PALESTRA COMUNALE

I.C. "F. DE ROBERTO"
I.T. "ARCHIMEDE"
SPORTING CENTER

PALESTRA MARIO COZZO
I.C. "P. A. COPPOLA"
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PLESSO EX DE SANCTIS
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Recapiti Formazioni Campionato Under 17 Maschile Girone A

Squadra [18.085.0554] 'A RICCHIGIA GUPE VOLLEY (Societa: GUPE VOLLEY SSD S.R.L.)
Dir.resp. GAROZZO GIOVANNI

Recapiti casa: 3384411962 cell: 3394863888 e-mail: petronefabrizio@yahoo.it
Impianto: SPORTING CENTER - - SANT'AGATA LI BATTIATI - CT - VIA BELLINI, 1

Squadra [18.085.0029] ACADEMY WARRIORS VIAGRANDE BLU (Societa: U.S. UNIVERSAL CATANIA)
Dir.resp. TOMASELLI SERGIO

Recapiti casa: 3311843499 cell: 3311843499 e-mail: info@smart3.biz

Impianto: I.C. "F. DE ROBERTO" - - CATANIA - CT - VIA CONFALONIERI

Squadra [18.085.0477] AREA-VOLLEY (Societa: A.S.D. AREAVOLLEY)

Dir.resp. VITALI ANDREA

Recapiti cell: 3471240104 e-mail: vitand8l@yahoo.it

Impianto: I.C. "P. A. COPPOLA"™ PLESSO EX DE SANCTIS - - CATANIA - CT - VIA CURIA (INGRESSO DI FRONTE IL N.157)

Squadra [18.086.0125] KENTRON VOLLEY SCHOOL (Societa: A.S.D. KENTRON VOLLEY ENNA)

Dir.resp. DAVIDE DI FABRIZIO

Recapiti cell: 3385933332 e-mail: tino pregadio@hotmail.com

Impianto: PALESTRA MARIO COZZO - - ENNA - EN - CONTRADA VENOVA C/o CENTRO SPORTIVO DON BOSCO

Squadra [18.085.0518] NOLEX VOLLEY CATANIA ROOMY (Societa: VOLLEY CATANIA S.S.D. A R.L.)
Dir.resp. AIELLO NATALE FABIO

Recapiti cell: 3496882189 e-mail: pierlucaprivi@icloud.com

Impianto: I.T. "ARCHIMEDE" - - CATANIA - CT - PIAZZA LANZA

Squadra [18.085.0092] U. S. CO. GRAVINA - A. S. D. (Societa: U. S. COMUNITA' GRAVINA A.S.D.)
Dir.resp. DELL'ARTE ANTONINO

Recapiti cell: 3496343275 e-mail: segreteria@uscogravina.it

Impianto: PALESTRA COMUNALE - - GRAVINA DI CATANIA - CT - VIA DON BOSCO, 41

FIPAV - Comitato Territoriale Catania
via Alcide De Gasperi, 3 — 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT)
tel. 0956130957 — www.fipavcatania.it — segreteria@fipavcatania.it
C.F. 05268880589 - P. lva 01382321006
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